
de YY 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R¡: SISTRO DE DEC …ET0€ 

pm JÍÍZ;QÍ' 

FOLIO a 3¡ s 
LA PLATA, 27 SEP 7079 NE 003607 ' 

VISTO el expediente 4061-1204863/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor CHINELLI 

Agustín; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a partir del 15 de septiembre de 2022, la renuncia presentada 

por el señor CHINELLI Agustín, DNI 41.566.001, Legajo N? 723.511, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y 

Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Seniicio, Categoría 11, con un régimen 

horario de 40 horas semanales.- 

BTICULQ 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- SAL 

ARTÍCULO|3*:|Registrar, comudí 

Municivalidad He La Riam 

3096


